

---

## **PACHET MATERIALE - 42**

I.D.: 69591981

---

Data publicarii	26.05.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.208,82 RON - 3.208,82 RON

---

Descriere: 1 CARAMIDA CONSTRUCTII PLINA MODEL 240\*115\*63 358BUC buc 890 2,815 2.505,46 19% 476,04 2 SET TRAFALLET MINI CU 5 REZERVE buc 2 11,765 23,53 19% 4,47 3 KOBER LAC PIATRA 2.5L buc 10 74,790 747,90 19% 142,10 4 TAVA TRAFALLET MICA QUARTZ buc 2 2,940 5,88 19% 1,12 5 PENSULA M.PLASTIC 50MM buc 2 5,040 10,08 19% 1,92 Discount per total 2,55% -84,03 -15,97

---